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Relacién de Bienes Inmuebles al 31 de Diciembre de 2019 que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2019
(Monto en Pesos)

Ente Publico: COMISION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL ESTADO DE GUERRERO

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en libros

TERRENO DE PETAQUILLAS DEL ALMACEN GENERAL
TERRENO URBANO
TERRENO URBANO
TERRENO URBANO
TERRENO URBANO
TERRENO URBANO
TERRENO URBANO

EDIFICIO DEL ALMACEN GENERAL DE LA CAPASEG, "PETAQUILLAS"

9,000
6,360

188

270

289
11,336
2,000,000

AUTORIZA

LIC. ESTHER MALDONADO ZAMORA
DIRECTORA DE ADMINISTRACION

Paginaldel

ELABORA

LIC. ARMANDO BRAVO ALARCON
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES



